

**GG Tobaksvejen 2C
Holding ApS**
Algade 50
4000 Roskilde
CVR-nr. 38398822

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2020

Dirigent

Navn: Camilla Dalum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GG Tobaksvejen 2C Holding ApS
Algade 50
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38398822
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Færch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 7.126 t.kr. mod et overskud på 54.216 t.kr. i foregående år, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har ændret regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af investeringsejendomme. Praksis er ændret fra tidligere praksis om indregning og måling til kostpris fratrukket afskrivninger til nu at være indregning og måling til dagsværdi. Der henvises til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis af påvirkningen på sammenligningstal og egenkapitalen primo.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 3 måneders leje.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		10.689.538	4.988
Andre driftsindtægter		1.061.503	0
Andre eksterne omkostninger		(2.731.472)	(313)
Ejendomsomkostninger		<u>(1.366.979)</u>	<u>(593)</u>
Driftsresultat		7.652.590	4.082
Andre finansielle indtægter	1	0	1.398
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(116.636)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.858.725)</u>	<u>(14.031)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		3.677.229	(8.551)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>5.459.048</u>	<u>77.641</u>
Resultat før skat		9.136.277	69.090
Skat af årets resultat	3	<u>(2.010.053)</u>	<u>(14.874)</u>
Årets resultat		<u>7.126.224</u>	<u>54.216</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.126.224</u>	<u>54.216</u>
		<u>7.126.224</u>	<u>54.216</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		242.600.000	237.141
Materielle anlægsaktiver	4	242.600.000	237.141
 Anlægsaktiver		 242.600.000	 237.141
 Andre tilgodehavender		1.533.024	679
Periodeafgrænsningsposter		530.088	282
Tilgodehavender		2.063.112	961
 Likvide beholdninger		 4.323.748	 7.842
 Omsætningsaktiver		 6.386.860	 8.803
 Aktiver		 248.986.860	 245.944

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000	51
Overført overskud eller underskud		69.254.828	65.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>72.305.828</u>	<u>65.180</u>
Udskudt skat		<u>16.316.000</u>	<u>14.306</u>
Hensatte forpligtelser		<u>16.316.000</u>	<u>14.306</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>147.263.545</u>	<u>149.966</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>147.263.545</u>	<u>149.966</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	3.815.780	1.145
Bankgæld		0	9
Deposita		2.651.965	2.895
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.199.122	2.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.826	5.270
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.943.541	3.858
Anden gæld		<u>268.253</u>	<u>535</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.101.487</u>	<u>16.492</u>
Gældsforpligtelser		<u>160.365.032</u>	<u>166.458</u>
Passiver		<u>248.986.860</u>	<u>245.944</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	4.236.592	0	4.287.592
Ændring i regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>60.892.012</u>	<u>0</u>	<u>60.892.012</u>
Korrigeret egenkapital primo	51.000	65.128.604	0	65.179.604
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.126.224</u>	<u>3.000.000</u>	<u>7.126.224</u>
Egenkapital ultimo	<u>51.000</u>	<u>69.254.828</u>	<u>3.000.000</u>	<u>72.305.828</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	10
Valutakursreguleringer	0	1.388
	0	1.398

	2019	2018
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.846.764	9.082
Øvrige finansielle omkostninger	11.961	4.949
	3.858.725	14.031

	2019	2018
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.010.053	14.874
	2.010.053	14.874

	Investe- rings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	159.500.285
Kostpris ultimo	159.500.285
Dagsværdireguleringer primo	77.640.667
Årets dagsværdireguleringer	5.459.048
Dagsværdireguleringer ultimo	83.099.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	242.600.000

Selskabets investeringsejendom er en beboelsesejendom beliggende i Søborg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 4% pr. 31.12.2019

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere dagsværdien med 27 mio.kr.

Der budgetteres med strukturel tomgang på 2% af årslejen. En forøgelse af den strukturelle tomgang med 1 procentpoint vil reducere dagsværdien med 3 mio. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	<u>3.815.780</u>	<u>1.145</u>	<u>147.263.545</u>	<u>128.184.647</u>
	<u>3.815.780</u>	<u>1.145</u>	<u>147.263.545</u>	<u>128.184.647</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tobakskollegiet A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 242.600 t.kr.
